
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

12 ноября 2020 года                                    № 2362 
 

г. Архангельск 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» от 25 мая 2020 года № 995 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Приморский 

муниципальный район», администрация муниципального образования 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

от 25 мая 2020 года №995 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о состоянии 

окружающей среды, мерах по её охране, об обстоятельствах и о фактах 

хозяйственной и иной деятельности, создающих угрозу окружающей среде, жизни, 

здоровью и имуществу граждан», следующие изменения:  

1) пункт 2 изложить в новой редакции: 

«2. Признать утратившими силу: 

позицию 30 таблицы 1 пункта 1 постановления от 22 августа 2012 года №438 

«О внесении изменений в административные регламенты предоставления 

муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Приморский 

муниципальный район»; 

пункт 26 постановления от 31 декабря 2013 года № 962 «О внесении 

изменений в отдельные постановления администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район»; 

постановление администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» от 26 марта 2012 года № 147 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление информации о состоянии окружающей среды, мерах по ее 

охране, об обстоятельствах и о фактах хозяйственной и иной деятельности, 

создающих угрозу окружающей среде, жизни, здоровью имуществу граждан»;  
постановление администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» от 28 июня 2013 года № 435 «О внесении изменений в 

административный регламент «О предоставлении информации о состоянии 

окружающей среды, мерах по ее охране, об обстоятельствах и о фактах 

хозяйственной и иной деятельности, создающих угрозу окружающей среде, жизни, 

здоровью и имуществу граждан»; 



постановление администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» от 8 июля 2013 года №447 «О внесении изменений в 

административный регламент «О предоставлении информации о состоянии 

окружающей среды, мерах по ее охране, об обстоятельствах и о фактах 

хозяйственной и иной деятельности, создающих угрозу окружающей среде, жизни, 

здоровью и имуществу граждан»; 
постановление администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» от 28 февраля 2014 года №200 «О внесении изменений в 

административный регламент «Предоставление информации о состоянии 

окружающей среды, мерах по ее охране, об обстоятельствах и о фактах 

хозяйственной и иной деятельности, создающих угрозу окружающей среде, жизни, 

здоровью и имуществу граждан»; 
постановление администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» от 31 декабря 2015 года № 1115 «О внесении изменений в 

административный регламент «Предоставление информации о состоянии 

окружающей среды, мерах по ее охране, об обстоятельствах и о фактах 

хозяйственной и иной деятельности, создающих угрозу окружающей среде, жизни, 

здоровью и имуществу граждан»; 

постановление администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» от 1 июля 2016 года № 535 «О внесении изменений в 

административные регламенты предоставления муниципальных услуг в сфере 

охраны окружающей среды»; 
постановление администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» от 14 декабря 2018 года № 1223 «О внесении изменений в 

административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации о состоянии окружающей среды, мерах по её 

охране, об обстоятельствах и о фактах хозяйственной и иной деятельности, 

создающих угрозу окружающей среде, жизни, здоровью и имуществу граждан». 
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-

портал «Вестник Приморского района». 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

 

Исполняющий полномочия  

главы муниципального образования                                                          Ю.А. 

Елфимов 

 

 


